
Zarządzenie Nr 3/2020
Wójta Gminy Manowo

z dnia 08.01.2020 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na prowadzenie placówki wsparcia
dziennego dla dzieci i młodzieży przez organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione

prowadzące działalność w zakresie wspierania rodziny lub pieczy zastępczej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2019.506 z późn. zm. ) oraz art. 18 a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.2019.688 z późn. zm.), Wójt Gminy Manowo 

zarządza co następuje:

§ 1.1 Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego na 2020 rok pn. 

„Prowadzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży przez organizacje pozarządowe i

podmioty uprawnione prowadzące działalność w zakresie wspierania rodziny lub pieczy 

zastępczej”, ogłoszony Zarządzenie Nr 88/2019 Wójta Gminy Manowo z dnia 2 grudnia 2019 r.

2. Podstawą unieważnienia, o której mowa w §  1 ust. 1 jest niezłożenie do dnia 24 grudnia 2019 r. 

żadnej oferty przez organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione prowadzące działalność w 

zakresie wspierania rodziny lub pieczy zastępczej.

§ 2 Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

https://manowo.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


